nájmu sa bude účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Výška 
nájomného je uvedená vo výpočtovom liste, ktorý tvorí prílohu č. 1 a č. 2 tejto zmluvy.  

2. Nájomcovia sa zaväzujú platiť nájomné za predmet nájmu mesačne vo výške 166,67 Eur /slovom: 
stošesťdesiatšesť Eur a šesťdesiatsedem centov/, bez dane z pridanej hodnoty. K cene nájmu sa bude 
účtovať daň z pridanej hodnoty v zmysle platných právnych predpisov. Nájomné a daň z pridanej 
hodnoty budú platené na základe dohody o platbách nájomného na kalendárny rok podľa § 71 ods.